Администрация Сладковского сельского поселения Слободо-Туринского
муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2021г. №129
с. Сладковское

Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета
Сладковского сельского поселения

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации
от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению
за органами государственной власти (государственными органами) субъекта
Российской Федерации, органами управления территориальными фондами
обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления,
органами местной администрации полномочий главного администратора доходов
бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета
субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда
обязательного медицинского страхования, местного бюджета»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень главных администраторов доходов бюджета
Сладковского сельского поселение (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022года.
3. Разместить на официальном сайте Администрации Сладковского

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
ww w.сладковское.рф.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
сиоои.

Глава администрации
Сладковского сельского п Л.П. Фефелова

Утверждена Постановлением Главы
администрации Сладковского

сельского поселения
от 22.11.2021 года №1.29

Перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Сладковского сельского поселения

N„
c ip d

к и

К од
главного

адм ин  и ст^
рал ора

ДОХОДОВ

б.ЮДже 1 d

К од вида (подвида)
доходов  бю дж ета

Н аи м ен ован и е главн ого  адм ин и стратора и вида (подвида) доходов
бю дж е га

1 100 У п р а в л е н и е  Ф е д е р а л ь н о г о  к а з н а ч е й с т в а
по С в е р д л о в с к о й  о б л аст и

2 100 10302231010000110 Д оход ы  от уп.Псны акцизов  на ди зельн ое топливо, подлеж ащ ие
расп редел ен и ю  м еж ду бю дж етам и  субъектов  Российский Ф едерации  и
м естны м и бю дж етам и  с у ч е ю м  установленны х ди ф ф ерен ц ированн ы х
Н ормативов от числений в м естны е бю дж еты  (гю н орм ативам ,
устан овлен н ы м  ф едеральн ы м  законом  0 ф едеральн ом  бю дж ете в
целях ф орм и рован ия  дорож н ы х ф ондов субъектов  Российский
Ф едераци и ) I 4”

3
1
111

100 10302241010000110 Д оход ы  от уп латы  акцизов  на м оторны е масла дл я  ди зельн ы х и (или)
карбю раторн ы х  (и н ж екторны х) дви гателей , п одлеж ащ ие
расп редел ен и ю  м еж ду бю дж етам и  субъектов  Российской  Ф едераци и  и
м естны м и бю дж етам и  с учетом  устан овлен ны х д и ф ф ерен ц и рован н ы х
н орм ативов  отчи слен ий  в м естны е бю дж еты  (по н орм ативам ,
устан овл ен н ы м  ф едеральн ы м  законом  о ф едеральн ом  бю дж ете в
ц елях ф орм и рован и я  дорож н ы х ф ондов субъектов  Российской
Ф едераци и )1*

4
1
I

!

100 10302251010000110 Д оход ы  от уп латы  акцизов  на автом обильны й бензин, подлеж ащ ие
расп редел ен и ю  м еж ду бю дж етам и  субъектов  Р оссийской  Ф едерации  и
м естны м и бю дж етам и  с у ч е ю м  устан овлен ны х д и ф ф ерен ц и рован н ы х
н орм ативов  отчи слен ий  в м естны е бю дж еты  (по норм ативам ,
устан овл ен н ы м  ф едеральн ы м  законом  о ф едеральн ом  бю дж ете в
целях ф орм и рован ия  дорож ны х ф индов субъектов  Российский
Ф ед ер ац и и )!*

5

1
г
i

100 10302261010000110 Д оход ы  от  уп латы  акци зов  на прям отонны й бензин , подлеж ащ ие
расп редел ен и ю  м еж ду бю дж етам и  Субъектов Р оссийский  Ф едерации
и м естн ы м и  бю дж етам и  с у ч е ю м  устан овлен ны х
ди ф ф ерен ц и рован н ы х  норм ативов отчислений  в м естн ы е бю дж еты  (пи
н орм ати вам , у стан овл ен н ы м  ф едеральн ы м  закон ом  о ф едеральн ом
бю дж ете в целях ф орм и рован ия дорож н ы х ф индов субъектов
Р осси йской  Ф едераци и ) 1 *

6 182 У п р а в л е н и е  Ф е д е р а л ь н о й  н а л о г о в о й  сл у ж б ы  по С в е р д л о в с к о й
о б л а с ти

7 182 10102000010000110 Н алог на доход ы  ф изических  лиц  1*
оо 182 10503000010000110 Е ди ны й  сельскохозяйст венны й налог 1*

q
j
1
i.

18° 10601030100000110 Н алог на имущ ест во ф изических лиц, взим аем ы й по ставкам ,
П рименяемы м к о б ъ е м а м  налогооблож ения, расп олож ен ны м  в
грани ц ах  сельских поселений

| 10 182 10606033100000110 Зем ельн ы й  н а л о г е  органи зац ий , обладаю щ их зем ельн ы м  у ч а и к и м ,
расп олож ен ны м  в границах сельских поселений

и 182 10606043100000110 Зем ельн ы й  н алог с ф изически х лиц, обладаю щ и х зем ельн ы м
участком , расп ол ож ен н ы м  в границах сельских поселений

12 182 10904053100000110 Зем ельн ы й  н ало г  (по обязательствам , возни кш и м  до  1 января 2006
года), м об и ли зуем ы й  на терри тори ях  сельских Писелений

13 901 А д м и н и с т р а ц и я  С л о б о д о -Т у р и н ск о т  о м у н и ц и п а л ь н о ю  р а й о н а
С в е р д л о в с к о й  о б л аст и .

1.4 901 113029951 С"1)000130 П рочие доход ы  от ком пенсации  затрат бю дж етов  сельских поселений

15 901 11701050100000180 Н евы ясн ен н ы е п оступления, зачисляем ы е в бю дж еты  сельских
поселений

16 901 11801520100000150 П еречисления из б ю д ж ею в  сельских поселений по реш ениям  о
взы скании  средств

17 901 Б езвозм езд н ы е п оступлен ия 2 41

18 920 А д м и н и с т р а ц и я  С л а д к о в с к о г о  с е л ь с к о го  п о с е л е н и я  С лободо-
Т у р и н с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  С в е р д л о в с к о й  о б л асти .

19

i

920 11105025100000120 Д оход ы , п олуч аем ы е в виде арендной п лан а , а такж е средства от
п родаж и  права на заклю чени е д оговоров  аренды  за земли,
н аходящ иеся  в собствен ности  сельских Писелений (за исклю чением
зем ельн ы х участков  м ун и ци пальн ы х бю дж етны х и автон ом н ы х
учреж ден и й)

20 920 11105035100000120 Д оход ы  от сдачи  в арен ду  им ущ ества, н аходящ егося  в оп еративном
уп равлен и и  органов  уп равлен ия сельских  п оселений  и созданны х ими
у чреж ден и й  (за и склю чен ием  и м ущ ества м ун и ци пальн ы х бю дж етны х
и автон ом н ы х учреж ден и й)

21 920 11105075100000120 Д оход ы  о т  сдачи  в аренду им ущ ества, составляю щ его  казну сельских
п оселени й  (за исклю чен ием  зем ельны х у часа ков)

22

Г 23

920 11109045100000120 П рочие п оступлен ия  от использования и м ущ ества, находящ егося  в
собствен н ости  сельских  поселений  (за исклю чен ием  и м ущ ества
м ун и ц и п альн ы х бю дж етны х и автоном ны х учреж ден и й , а такж е
им ущ ества  м ун и ци пальн ы х ун итарн ы х п редп риятий , в том  числе
казенны х)

920 11302995100000130 П рочие доход ы  от ком пенсации  затрат б ю д ж ею в  сельских  поселений

|

920 114020531U 0000410 Д оход ы  от реализации  иного и м ущ ества, н ах о д я щ ею ся  в
собс 1 веннисти  сельских  поселений (за исклю чением  и м ущ ества
м ун и ц и п ал ьн ы х  бю дж етны х и автоном ны х учреж ден и й , а такж е
и м ущ ества  м ун и ци пальн ы х унитарны х п редприятий , в том  числе
казен ны х), в части  реали заци и  осн овн ы х средств  по указан ном у
и м ущ еству

25 920 11406025100000430 Д оход ы  от  продаж и  зем ельны х участков, н аходящ ихся  в
собствен н ости  сельских п оселений  (за исклю чением  зем ельны х

1. • .. учасгков  м ун и ци пальн ы х бю дж етны х и автоном ны х учреж дении)
Г  26 920 11607G 90100000140 И ны е ш траф ы , неустойки-, пени, уп лачен ны е в соответстви и  с законом

или до го в о р о м  в случае н еисп олнен и я или н ен ад л еж ащ ею  исполнения
обязател ьств  перед  м ун и ци пальн ы м  органом , (м униципальны м
казенны м  учреж ден и ем ) сельского  поселения

27 920 11610123010000140 Д оходы  от ден еж н ы х  взы сканий (ш траф ов), п оступаю щ и е в счет
п огаш ен и я задолж ен ности , образовавш ей ся  до  1 января 2020 года,
п одлеж ащ ие зачислен ию  в бю дж ет м ун и ци пальн ого  образования по
н орм а!и вам , дей ствовавш и м  в 2019 году

28

.

9 2 0 1 1 7 0 1 0 5 0 1 0 0 0 0 0 1 8 0 Н евы ясн енн ы е гю ступления, зачисляем ы е в бю дж еты  сельских
поселений

29 920 11705050100000180 П рочи е н ен алоговы е доходы  бю дж етов  сельских поселений

30 920 7| н н и п и и и I I и I I  и и н н I I 1 Б езвозм езд ны е п оступлен ия 2*

Примечание: «1*- В части доходов, зачисляемых в бюджет поселения».
«2* - В части безвозмездных поступлений, зачисляемых в бюджет поселения».